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NYA MEDLEMMAR 

Vi hälsar följande nya medlemmar välkomna i Brf Resolutionen: 

Gabriella Bernhof, B85 - 2018-12-17 

Holger Schmidt B93 - 2019-02-15. 

LÅNGTIDSPLANERING – viktiga datum 

Föreningsstämman äger rum torsdagen den 23 maj 2019, kl.18.30.   

Garagestädning - lördagen den 25 maj 2019, kl 08.00-17.00. 

BORDTENNIS 

Dessvärre var det för få medlemmar som anmälde intresse för bordtennisspel, varför 

aktiviteten utgår. 

BRANDSÄKERHET I TRAPPHUSEN 

Som påpekades i föregående nyhetsblad är det av brandsäkerhetsskäl inte godkänt att 

ha stolar/pallar & andra ting utanför lägenhetsdörren i trapphusen! Ställ in i lägenheten! 

Utöver brandsäkerheten – tänk på att underlätta trapphusstädningen.      

EKORRARNA 

Många av oss har sett ekorrar klättra på fasader och balkonger under vintern. Vi 

kontrollerade med Anticimex om något kunde göras, men deras svar var att inget görs 

eftersom ekorrar inte betraktas som skadedjur. Mata dem INTE  

GARAGET- Notera att platserna är avsedda endast för fordon, övriga lösa saker/ 

påsar/ lådor/däck etc får inte finnas på platserna!   

INFOBLAD VIA E-POST?  

Styrelsen har planer på att distribuera Info-bladen elektroniskt och tester pågår. Så 

småningom kan du anmäla dig på hemsidan för en prenumeration. Vi återkommer!                    

TRÄDGÅRDEN - våren på väg? 

Hoppas ni noterat snödropparna som nu blommar i övre trädgården. 

VATTENLÄCKAGE - Fastigheten/vinden V26-28 drabbades av läckande tövatten under 
tiden 8-10/2 vilket även orsakade läckage i tre lägenheter samt några vindsförråd. 
Försäkringsbolagets besiktning antyder att orsaken var speciella väderförhållanden. Det 
har senare visat sig finnas fler orsaker och felsökning pågår. Så snart detta är utrett 
kommer åtgärder att vidtas under våren (2019).  

ÅTERVINNINGSRUMMET 

Som bekant finns det ett kärl för återvinning av metallförpackningar. Vi vill åter påpeka 

att det gäller just FÖRPACKNINGAR av metall, dvs  inte allehanda andra prylar av 

metall. En dag fanns det t ex stativ för balkonglådor i metallförpackningskärlet. Stativet 

är visserligen av metall, men inte någon förpackning!  

 

Vårvinterhälsningar från Styrelsen 

 


